



Cable 77 Danmark ApS

Plutovej 7
8722 Hedensted

CVR-nr. 37383694

Årsrapport for 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 29. juni 2023

Uffe Gramm Mogensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Cable 77 Danmark ApS Plutovej 7 8722 Hedensted
E-mail	ugm@gm-plast.dk
CVR-nr.	37383694
Stiftelsesdato	20. januar 2016
Regnskabsår	1. januar 2022 - 31. december 2022
Direktion	Uffe Gramm Mogensen Thomas Brandt Eriksen
Revisor	Status Revision Godkendt Revisionsaktieselskab Vejlevej 23A 8722 Hedensted
CVR-nr.	30707907
Pengeinstitut	Nordea Bank Danmark A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i salg af fiberoptiske produkter og dermed beslægtede produkter og virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2022 - 31. december 2022 udviser et resultat på kr. 6.081.746, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en balancesum på kr. 15.811.630, og en egenkapital på kr. 13.563.419.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste	1	7.635.907	6.267.186
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		122.145	38.818
Andre finansielle indtægter		138.191	29
Øvrige finansielle omkostninger	2	-99.133	-79.611
Resultat før skat		7.797.110	6.226.422
Skat af årets resultat	3	-1.715.364	-1.369.775
Årets resultat		6.081.746	4.856.647
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		4.000.000	4.000.000
Overført resultat		2.081.746	856.647
Resultatdisponering		6.081.746	4.856.647

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver			
Fremstillede varer og handelsvarer		1.075.090	969.794
Varebeholdninger		1.075.090	969.794
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4.043.357	3.646.481
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		8.592.826	6.183.699
Udskudte skatteaktiver		85.195	85.195
Tilgodehavender		12.721.378	9.915.375
Likvide beholdninger		2.015.162	2.264.824
Omsætningsaktiver		15.811.630	13.149.993
Aktiver		15.811.630	13.149.993

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		9.513.419	7.431.673
Udbytte for regnskabsåret		4.000.000	4.000.000
Egenkapital		13.563.419	11.481.673
Leverandører af varer og tjenesteydelser		25.096	21.500
Selskabsskat		1.715.364	1.389.388
Anden gæld		507.751	257.432
Kortfristede gældsforpligtelser		2.248.211	1.668.320
Gældsforpligtelser		2.248.211	1.668.320
Passiver		15.811.630	13.149.993
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	7.431.673	4.000.000	11.481.673
Betalt udbytte	0	0	-4.000.000	-4.000.000
Årets resultat	0	2.081.746	4.000.000	6.081.746
Egenkapital 31. december 2022	50.000	9.513.419	4.000.000	13.563.419

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Noter

	2022	2021
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede	1	1
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	88.096	13.420
Andre finansielle omkostninger	11.037	66.191
	99.133	79.611
3. Skat af årets resultat		
Selskabsskat	1.715.364	1.389.388
Regulering af udskudt skat	0	-19.613
Skat af årets resultat i alt	1.715.364	1.369.775

4. Eventualforpligtelser

Der påhviler selskabet sædvanlig garanti på leverede produkter.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for UGM Holding ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.